
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Starosta powołał skład II kadencji komisji bezpieczeństwa i porządku

2005-02-01

Starosta powołał skład II kadencji komisji bezpieczeństwa i porządku z dniem 19 stycznia 2005 roku. 
Treść zarządzenia:

Zarządzenie nr 3 / 2005

Starosty Skarżyskiego
z dnia 18 stycznia 2005 roku

w sprawie: powołania składu II kadencji komisji bezpieczeństwa i porządku obywateli.

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 3, ust 7 i ust 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz w
związku z upływem I kadencji komisji porządku publicznego i bezpieczeństwa, zarządzam co następuje:

§ 1

W skład komisji II kadencji powołuję następujące osoby:
1.Wiesław Gnat - członek komisji, Wicestarosta Powiatu Skarżyskiego;
2.Waldemar Mazur - członek komisji, Prezydent Miasta Skarżysko-Kamienna;
3.Małgorzata Półtorak - członek komisji, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku-Kamiennej;
4.Sylwester Hamera - uczestnik prac komisji z głosem doradczym, Komendant Powiatowy Państwowej
Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej;
5.Jan Piłat - uczestnik prac komisji z głosem doradczym, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny
w Skarżysku-Kamiennej;
6.Kazimierz Zep - uczestnik prac komisji z głosem doradczym, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku-Kamiennej;
7.Krzysztof Bąk - uczestnik prac komisji z głosem doradczym, Powiatowy Lekarz Weterynarii w
Skarżysku-Kamiennej;

§ 2

Skład komisji zostanie uzupełniony zgodnie z właściwością określoną w art. 38a ust. 5 pkt. 2, 4 i ust. 6
ustawy o samorządzie powiatowym przez właściwe organy.

§ 3

Osoby określone § 1 i 2 stanowić będą skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Skarżyskiego
II kadencji od dnia 19 stycznia 2005 roku.

§ 4



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2005 roku.

Zarządzenie podpisał:

STAROSTA SKARŻYSKI
Łukasz Wojciechowski

-------

Radni Powiatu Skarżyskiego w dniu 22 lutego 2005 roku wybrali swoich przedstawicieli do komisji
Uchwałą Nr 176/XXVI/2005.

Wybrani Radni Powiatu Skarżyskiego to:
1. Stanisław Kopeć
2. Janusz Paczesny

Uchwała znajduje sie pod adresem internetowym:
http://www.spskarzysko.bip.doc.pl/index.php?wiad=3575&t=1

Data wytworzenia : 2005-02-01 01:00, Autor : Paweł Rzuchowski, Data publikacji : 2005-02-01 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Paweł Rzuchowski, Data ostatniej modyfikacji : 2007-11-06 01:00,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


